
Afdelingsleder til installationsafdelingen, Viby El-værk a.m.b.a. 

 

Den mangeårige leder af afdelingen, har efter 40 års ansættelse, besluttet at gå på efterløn, hvorfor der 

søges en daglig leder til afdelingen, pr. 1. april 2010. Afdelingen har igennem snart 100 år fungeret godt 

med en god kundekreds bestående af såvel private og offentlige virksomheder som private kunder.  

Medarbejderstaben er veluddannet og kompetent.  

Opgavesammensætningen har været varierende og har bestået af anlæg, service og spjældarbejde. Der 

satses i fremtiden mere på serviceaftaler end på anlægsopgaver. 

Du vil få et selvstændigt og dagligt ledelsesansvar for ca. 40 medarbejdere, herunder 6 overmontører.  

Du vil referere til den administrerende direktør.  

 

Opgaven:  

Der vil være en betydelig ledelsesopgave i stillingen, således forstået, at du skal være ansvarlig for at 

medarbejderstaben hele tiden er kompetent, i forhold til de opgaver, som afdelingen stilles overfor. Kort 

sagt, du skal altid stille det rigtige ”hold”, og vil være ansvarlig for ansættelser og afskedigelser.  

Der sker hele tiden en løbende udvikling i afdelingens opgavesammensætning, og der skal formentlig 

igangsættes en forandringsproces i afdelingen i forbindelse med lederskiftet, hvorfor du skal have modet til 

at igangsætte og gennemføre en balanceret forandringsproces med respekt for medarbejdere, kvalifikationer 

og kompetencer.  

Du vil blive ansvarlig for afdelingens administrative procedurer, såsom opfølgning og afslutning af opgaver. 

Administrationsafdelingen vil forstå opgaver som fakturering, regnskab, budget etc., med baggrund i 

installationsafdelingens oplæg.  

Der vil være en udadvendt funktion i stillingen, således forstået, at den nye leder af afdelingen skal have 

fokus på markedsføring og etablering af nye kundeforhold. Servicekontrakter og veletablerede aftaler med 

den nuværende kundekreds skal vedligeholdes og udbygges.  

Kort sagt, du bliver ansvarlig for at afdelingen fortsat leverer gode resultater til det samlede regnskab for 

Viby El-værk a.m.b.a.  

 

Din baggrund: 

Det forventes, at du har en baggrund som el-installatør, og det er en betingelse at du kan opnå en 

autorisation i. h. t. stærkstrømsbekendtgørelsen.  



Du skal have ledelseserfaring og helst erfaring fra et lignende job.  Det vil være en fordel, at du tidligere har 

været vant til at udarbejde og afgive tilbud.  

Det er det en betingelse, at du er vant til at have kundekontakt og at du er kontakt skabende og opsøgende 

i bestræbelserne på at udbygge kundekredsen.  

Købmandskab, en tankegang som ”forretningsmand”, samt et godt kendskab til Århus og omegn vil være et 

godt udgangspunkt for stillingen.  

 

Du tilbydes:  

Du tilbydes en individuel løn pakke med en pensionsordning og sundhedsforsikring i en veletableret 

virksomhed, som i løbet af et par år har 100 års jubilæum. Hertil kommer en spændende hverdag hvor dine 

beslutninger har direkte indflydelse på medarbejdere og kunder.  

Ønsker du yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte Hans E. Fischer, & friends tlf. 2685 7555  

eller Udviklingschef Thorkild Videbæk, Viby El-værk, tlf. 8614 1011.  

 

 

 

  

 


